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Aquarius Orange 
 
Formulation Number 
BBN: OR/Q/V-0684.70-B00 
 
Legal Name 
FR: Boisson rafraîchissante aromatisée orange avec addition de vitamine B6. 
Ou Boisson aromatisée orange avec vitamine B6. 
NL: Frisdrank met sinaasappelsmaak, met toegevoegde  vitamine B6. 
Of  Drank met sinaasappelsmaak met toegevoegde vitamine B6. 
EN: Orange flavour soft drink with added vitamin B6. 
Or Orange flavour drink, with vitamin B6. 
 
Ingredients 
FR 
Ingrédients: Eau; sucre; acidifiant: acide citrique; chlorure de sodium; correcteurs d'acidité: citrate 
de sodium, phosphates de potassium et de calcium; antioxydant: acide ascorbique; stabilisants: 
gomme arabique, esters glycériques de résine de bois; arômes naturels d’orange avec autres arômes 
naturels; colorant: caroténoïdes; vitamine B6. 
NL 
Ingrediënten: Water; suiker; voedingszuur: citroenzuur; natriumchloride; zuurteregelaars: 
natriumcitraat, kaliumfosfaat en calciumfosfaat; antioxidant: ascorbinezuur; stabilisatoren: 
arabische gom, glycerolesters van houthars; natuurlijke sinaasappelaroma’s met andere natuurlijke 
aroma’s; kleurstof: carotenen; vitamine B6. 
 
EN 
Ingredients: water; sugar; acidifier: citric acid; sodium chloride; acidity regulators: sodium citrate , 
potassium & calcium phosphate; antioxidant: ascorbic acid; stabilisers: arabic gum, glycerol esters 
of wood resin; natural orange flavours with other natural flavours; colorant : carotenes ; vitamin B6. 
 
Product Information 
 

NUTRITION INFORMATION / VOEDINGSWAARDE / 
DECLARATION NUTRITIONNELLE  -  
PER/POUR                                                          100 ml 

 
250 ml 
(% *) 

 
330 ml 
(% *) 

Energy / Energie / Energie                           138kJ/33kcal 345kJ/83kcal  
(4%) 

455kJ/109kcal 
(5%) 

Fat / Matières grasses / Vetten 0g 0g (0%) 0g (0%) 
of which saturates / dont acides gras saturés / 
Waarvan verzadigde vetzuren 

0g 0g (0%) 0g (0%) 

Carbohydrate / Glucides / Koolhydraten 7.9g 20g (8%) 26g (10%) 
of which sugars / dont sucres / waarvan suikers 7.9g 20g (22%) 26g (29%) 
Protein / Protéines / Eiwitten 0g 0g (0%) 0g (0%) 
Salt / Sel / Zout                                            0.06g 0.15g (3%) 0.20g (3%) 
Vitamines per/pour 100ml (%**) 250 ml (%**) 330 ml (% **) 
Vitamine B6 0.11mg (7.5% ) 0.28 mg (19%) 0.35 mg (25%) 

** Daily reference intake / Dagelijkse referentie-inname / Apport quotidien de référence. 
 

http://traduction.sensagent.com/SINAASAPPEL%20169/nl-nl/
http://traduction.sensagent.com/SINAASAPPEL%20169/nl-nl/
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* Reference intake of an average adult / Referentie-inname van een gemiddelde volwassene / Apports de 
référence pour un adulte-type (8 400 kJ/2 000 kcal). 
 
Product claims : 
 
FR: Arômes naturels. Sans conservateurs ajoutés.  
La vitamine B6 contribue à réduire la fatigue+ 
+ Il est recommandé d’avoir une alimentation variée et équilibrée ainsi qu’un mode de vie sain.  
 
NL: Natuurlijke aroma’s. Zonder toegevoegde conserveermiddelen. 
Vitamine B6 draagt bij tot de vermindering van vermoeidheid en moeheid+ 
+ Het is aanbevolen er een gevarieerde, evenwichtige voeding en een gezonde, actieve levensstijl op 
na te houden.  
 
EN: Natural flavours. without added preservatives. 
Vitamin B6 contributes to the reduction of tiredness and fatigue+ 
+ Consume as part of a varied and balanced diet and healthy lifestyle. 
 
Shrink as of 2019. 

 
 
Allergen Information  
(Free from as defined in Annex II of Regulation EC/1169/2011) 
Milk and products Yes 
Nuts and products Yes 
Peanuts and products Yes 
Celery and products  Yes 
Mustard and products Yes 
Sesame seeds and products Yes 
Sulphur Dioxide and Sulphites (more than 10mg/L) Yes 
Lupins and products Yes 
Crustaceans and products Yes 
Molluscs and products Yes 
Eggs and products Yes 
Fish and products Yes 
Soya Beans and products Yes 
Cereals containing Gluten  Yes 
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Contains  
Natural flavourings  Yes 
Artificial colours  No 
Preservatives  No 
Intense sweeteners No 
GMO’s or GM Protein No 
Animal or fish products  No 
Caffeine  No 
Quinine  No 

 
 

 
 


